
＊ご夕食のキャンセルは、前日の午前 10 時から当日の午前 10 時までは50％、当日の午前10時以降は100％となりますので、ご了承ください。
＊表示価格は税込です。＊お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。

飲み放題
90分制（15分前ラストオーダー）

※事前予約制

2,000円
お得な ◆ 生ビール

◆ ノンアルコールビール
◆ ハイボール
◆ 焼酎

◆ 酎ハイ
◆ レモンサワー
◆ ウーロンハイ 
◆ 緑茶ハイ 
◆ とちおとめサワー
◆ 日本酒 

（水割り・お湯割り・ロック）

◆ ウーロン茶 
◆ オレンジジュース 
◆ コカ・コーラ 
◆ ジンジャーエール 

◆ 生ビール
◆ ノンアルコールビール
◆ ハイボール
◆ 焼酎

◆ 生ビール
◆ ノンアルコールビール
◆ ハイボール
◆ 焼酎

◆ 生ビール
◆ ノンアルコールビール
◆ ハイボール
◆ 焼酎

◆ 酎ハイ
◆ レモンサワー
◆ ウーロンハイ 
◆ 緑茶ハイ 
◆ とちおとめサワー
◆ 日本酒 

（水割り・お湯割り・ロック）（水割り・お湯割り・ロック）（水割り・お湯割り・ロック）

◆ ウーロン茶 
◆ オレンジジュース 
◆ コカ・コーラ 
◆ ジンジャーエール 

しゃぶしゃぶコース

・前菜5種　・揚げ物　・しゃぶしゃぶ（牛肉・豚肉）
・うどん　・ごはん　・味噌汁　・香の物

3,500円

5,500円
栃木県産肉の
しゃぶしゃぶコース
・前菜5種　
・季節のお造り（ヤシオマスと季節のお造り）
・揚げ物（海老の湯葉揚げ、季節野菜の天ぷらまたはフライ）
・茶碗蒸し　・栃木県産の牛肉・豚肉のしゃぶしゃぶ
・うどん　・ごはん　・味噌汁　・香の物　・甘味

海鮮しゃぶしゃぶコース

・前菜 4種　
・季節のお造り（ヤシオマスと季節のお造り2種）

・季節のお魚と湯葉のしゃぶしゃぶ（白身魚・湯葉・はまぐり・きのこ・野菜）
・ごはん　・味噌汁　・香の物　・甘味

4,500円

・前菜 5種　
・季節のお造り（ヤシオマスと季節のお造り2種）
・揚げ物（海老の湯葉揚げ、季節野菜の天ぷらまたはフライ）
・湯葉の刺身　・茶碗蒸し　
・季節のお魚と湯葉のしゃぶしゃぶ（白身魚・湯葉・はまぐり・きのこ・野菜）
・ごはん　・味噌汁　・香の物　・甘味

Special
海鮮しゃぶしゃぶコース

6,000円

栃木満喫！

栃木満喫！



生ビール 瓶ビール
[サッポロ 黒ラベル]
[サントリープレミアムモルツ]

中瓶 780円

黒ビール
[キリン 一番搾り黒生 ]

小瓶 700円

ノンアルコールビール
[アサヒ ドライゼロ]

小瓶 700円

ウイスキー [角/ジムビーム] 

ボトル
《ウイスキー》

《焼酎》

グラス　550円

[エル パティオ] 

[メリナス オーガニック] 

[クレメンテ キャンティ クラシコ]  

[ウィリアム フェーブルシャブリ メゾン]  

[天鷹 旨辛] 

[ヴァルフォルモサ クラシック ブリュットナチュレ] 

  白/赤

白/赤

 赤

 白

ハイボール
[角ハイボール/ジムビームハイボール] 

780円

角
ジムビーム
知多

700ml

700ml

700ml

一合

720ml

720ml

720ml

720ml

720ml

720ml

村正 [麦］ 
大隅 [麦］ 
二階堂吉四六 [麦］ 
黒丸 [芋］

富乃宝山 [芋］  

川越 [芋］ 

3,400円
4,800円
8,000円

《日本酒》
旭興 特別純米酒 300ml 1,650円

3,500円
3,800円
6,000円
4,400円
5,300円
5,700円

日本酒    650円

お車でお越しのお客様へのアルコールのご提供はいたしておりません。

サワー
レモンサワー[氷結レモン] /ウーロンハイ/
緑茶ハイ/とちおとめサワー

700円

グラスワイン [白/赤]

ボトルワイン

500円

スパークリングワイン 
3,900円

2,800円
3,800円
6,500円
7,000円

水割り・お湯割り・ロック

水割り・お湯割り・ロック

焼酎 [麦 /芋 ] 650円

800円中ジョッキ

600円小ジョッキ

[キリン一番搾り]
[アサヒスーパードライ]

冷や/燗 

＊表示価格は税込です。

ソフトドリンク
コーヒー

カフェオレ

紅茶

アイスコーヒー

アイスカフェオレ

アイスティー

400円

450円

400円

400円

450円

450円

ミルク（アイス /ホット）

ココア（アイス /ホット）

ウーロン茶

400円
480円
400円

コカ・コーラ

ジンジャーエール

レモンスカッシュ

オレンジジュース

トマトジュース

400円

400円

550円

450円

450円

クリームソーダ

コーラフロート

アイスコーヒーフロート

650円
650円
650円


